
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-07-20 Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-07-15 Pradžia 1300 val., pabaiga 1425 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Vaclovas Macijauskas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: V.

Macijauskas, R. Linkienė, L. Liutikienė, R. Simonavičius, V. Kura, A. Gudauskienė, V. Riaukienė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: V. Valantinas,

A. Jansonienė, V. Jasas, J. Papievienė, V. Gineitienė, V. Kazlauskienė, R. Šneiderienė, J.

Dobrovolskienė, J. Rusteikienė, N. Gotlibienė, G. Bareikis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti, teikti paslaugas nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centro 2021

metų rezervo sudarymo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus J. Ruškio nusišalinimo.

Pranešėjas V. Jasas.

4. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-244 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl materialaus trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ viešai tiekiamo geriamojo vandens kokybės gerinimo

Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje programos 2021‒2030 m. patvirtinimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

9. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Gargždų plytų gamykla“ geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Laisvės g. 26, Veiviržėnų mstl., Veiviržėnų sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Mokyklos g. 6‒1, Judrėnų mstl., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-

18 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės

apskaitos tvarkymo. Pranešėja J. Rusteikienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai Tarybos nariai A. Šiaulys, N. Galvanauskas, L.

Liutikienė, V. Dačkauskas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo.

Pranešėjas. Pranešėjai Tarybos nariai A. Šiaulys, N. Galvanauskas, L. Liutikienė, V. Dačkauskas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja N. Gotlibienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

19. Dėl Gargždų miesto garbės piliečio vardo suteikimo. Pranešėjas G. Bareikis.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja V. Kazlauskienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja V.

Gineitienė. 

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo

Nr. T11-381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti, teikti paslaugas

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros

centro 2021 metų rezervo sudarymas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus J. Ruškio

nusišalinimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Pritarimas VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-244 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pripažinimas netekusiu

galios. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.



3

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Materialaus trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ viešai tiekiamo geriamojo vandens kokybės

gerinimo Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje programos 2021‒2030 m. patvirtinimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės ,,Gargždų plytų gamykla“ geriamojo

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, kaip šis sprendimo projektas yra teikiamas

tarybai, kai UAB ,,Gargždų plytų gamykla“ 2020 m. rugpjūčio 21 d teismo sprendimu yra iškelta

bankroto byla ir A. Skiotys nebėra vykdantysis direktorius, nes nuo bankroto procedūros pradžios

yra sustabdomi visų valdymo organų įgaliojimai. Valdymo organų įgaliojimus perėmė bankroto

administratorius UAB ,,Valnetas“.

UAB ,,Gargždų plytų gamykla“ vadovo A. Skiočio teigimu, įmonė nebuvo pripažinta

bankrutuojanti, o gamykla veiklos nebuvo nutraukusi.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai ir prašė

pranešėjo V. Valantino iki Tarybos posėdžio išsiaiškinti dėl įmonės UAB ,,Gargždų plytų gamykla“

statuso ir oficialiai pateikti teisingą informaciją.

Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto pirmininko V. Macijausko

siūlymui sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Laisvės g. 26, Veiviržėnų mstl., Veiviržėnų sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pristatė pateiktą sprendimo

projektą ir atsakė į Komiteto narių klausimus.

Komiteto pirmininko V. Macijausko nuomone, būtina ruošti privatizavimo programą ir

ją skelbti, kai baigsis visų patalpų nuomos sutartys.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu Administracijos direktoriui pradėti ruošti patalpų Laisvės g. 26, Veiviržėnų mstl., Veiviržėnų

sen., Klaipėdos r. privatizavimo programą ir ją skelbti, kai baigsis patalpų nuomos sutartys.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Mokyklos g. 6‒1, Judrėnų mstl., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d.

sprendimo Nr. T11-18 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto

buhalterinės apskaitos tvarkymas. Pranešėja J. Rusteikienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vyriausioji specialistė J. Rusteikienė pristatė pateiktą

svarstyti sprendimo projektą. 

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, kiek bus atleista darbuotojų, kokia bus išeitinių

kompensacijų suma ir kokia bus Savivaldybei finansinė nauda.

J. Rusteikienė atsakė, jog bus naikinama 54,5 etato, pagal atliktus preliminarius

skaičiavimus per metus būtų sutaupyta apie 400 tūkst. Eur, o kompensacijoms reikėtų apie 300 tūkst.

Eur. 

Komiteto narė A. Gudauskienė domėjosi, kokie pagrindiniai argumentai pasisakančiųjų

prieš centralizuoto buhalterinės apskaitos tvarkymą.

J. Rusteikienė pažymėjo, jog buvo organizuota apklausa, kurioje buvo prašoma išsakyti

savo pastebėjimus, pasiūlymus ir nuomonę šiuo klausimu, tačiau jokių konkrečių argumentų niekas

nepateikė.

Komiteto narė V. Riaukienė pastebėjo, jog biudžetinės įstaigos yra skirtingos ir vykdo

skirtingą veiklą, todėl visoms vienas buhalterinės apskaitos centralizavimo modelis netinka. V.

Riaukienė pabrėžė, jog dėl to nukentės įstaigų veikla, todėl dabar šiam sprendimo projektui nepritaria.

R. Simonavičius pritarė V. Riaukienės nuomonei, jog dar anksti priimti sprendimą, todėl

šiam klausimui nepritars.

Komiteto narys V. Kura klausė pranešėjos J. Rusteikienės, kas prisiimtų atsakomybę,

jeigu ši reforma nepasiteisintų.

J. Rusteikienė atsakė, jog nepasiteisinus buhalterinės apskaitos centralizavimo reformai

atsakomybę turėtų prisiimti vadovybė.

Komiteto narės L. Liutikienės nuomone, buhalterinės apskaitos centralizavimas nuimtų

nuo įstaigos vadovų rūpestį ir būtų išgryninta įstaigų veikla.

Komiteto pirmininko V. Macijausko pabrėžė, jog yra dar neatsakytų klausimų: ar

buhalterinės apskaitos centralizavimas pagerins įstaigų darbą; ar į diskomforto zoną įstumti įstaigų

vadovai galės gerai dirbti ir kas įstaigoje atliks paprastų apskaitininkų darbą.

V. Macijauskas nuomone, šiuo klausimu reikia dar pakankamai daug padirbėti, kad

sudėlioti viską į savo vietas, todėl šiandien dar negali pritarti šiam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektui balsavo, už-3; prieš-4; susilaikė-0.

NUTARTA (už–3; prieš–4; susilaikė–0). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja L. Liutikienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narė L. Liutikienė pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektui balsavo, už-3; prieš-4; susilaikė-0.

NUTARTA (už–3; prieš–4; susilaikė–0). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos

sudarymas. Pranešėjas. Pranešėja L. Liutikienė.



5

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narė L. Liutikienė pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektui balsavo, už-3; prieš-4; susilaikė-0.

NUTARTA (už–3; prieš–4; susilaikė–0). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė A. Gudauskienė informavo apie galimą viešųjų privačiųjų interesų

konfliktą svarstant šį klausimą, todėl pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Komitetas bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1400 val. nuotolinio Komiteto posėdžio

valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę A. Gudauskienę į nuotolinio posėdžio dalyvių

laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir

balsavime.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą

ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja N. Gotlibienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus mentorė N. Gotlibienė pristatė sprendimo projektą ir atsakė į

Komiteto narių pateiktus klausimus.

Komiteto narys R. Simonavičius sakė, jog nėra prieš sprendimo projektą, bet bijo, jog

padidinus kompensacijas už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymą, sustos

valstybinių darželių ir mokyklų plėtra.

Komiteto narės V. Riaukienės nuomone, pinigų sumą, kurią tėvai moka už vaiką

Klaipėdos rajono darželiuose nėra vienoda, todėl prašė iki Tarybos posėdžio pateikti informaciją, kiek

darželiuose tėvai moka už vaiką.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė skirti 90 200 Eur kompensacijas už

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose

ir dar 100 000 Eur modulinio darželio grupės prie jau esamo darželio statybai.

Administracijos direktorius J. Ruškys sakė, jog modulinių statinių statybos užimtumas

yra 1,5 metų.

Komiteto narys R. Simonavičius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto narė L. Liutikienė siūlė pritarti sprendimo projektui.

Išsiskyrus komiteto narių nuomonėms Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė

balsavimui dvi alternatyvas:

1. Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektui balsavo, už-2.

2. Už tai, kad sprendimo projektą teikti Tarybai balsavo, už-4.

NUTARTA (už-4). Teikti Tarybai.

Komiteto narė A. Gudauskienė 1414 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja

J. Papievienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus patarėja J. Papievienė pristatė sprendimo

projektą ir atsakė į Komiteto narių klausimus.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektui balsavo, už-3; prieš-3; susilaikė-1.

NUTARTA (už–3; prieš–3; susilaikė–1). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

19. SVARSTYTA. Gargždų miesto garbės piliečio vardo suteikimas. Pranešėjas G.

Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja V. Kazlauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus patarėja V. Kazlauskienė pristatė

pateiktą svarstyti sprendimo projektą ir pabrėžė, jog iš 9 programos į 4 ,,Sveikatos apsaugos

programą“ perkelta ,,Gyventojų skatinimo nuo Covid-19 ligos“ priemonė. V. Kazlauskienė

informavo, jog taip pat gauti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ir Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministrų įsakymai, pagal kuriuos bus tikslinami veiklos planai ir pateikta nauja

programų redakcija.

Komiteto narys V. Kura 1425 val. atsijungė nuo nuotolinio Komiteto posėdžio ir

nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas pažymėjo, jog Klaipėdos rajono savivaldybė gavo

papildomų lėšų, todėl siūlė dalį šių lėšų skirti Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos priestato

statybai.

Administracijos direktoriaus J. Ruškio teigimu, dar nebaigti priestato projektavimo darbai

ir šiais metais statybos darbai nebus pradėti, todėl dabar skirti tam lėšas nėra tikslinga.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektui balsavo, už - 3; prieš - 0; susilaikė – 3.

Komiteto pirmininkas susilaikė.

NUTARTA (už–3; prieš–0; susilaikė–3 (Komiteto pirmininkas susilaikė)). Nepritarti

pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja V. Gineitienė. 

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus patarėja V. Gineitienė informavo, jog atsižvelgiant į

pristatytus Strateginio veiklos plano 2021–2023 m. pakeitimus iki Tarybos posėdžio bus atlikti ir

2021 m. biudžeto pakeitimai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo skyrimas. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui dvi alternatyvas:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą balsavo, už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektą teikti Tarybai balsavo, už-3 (Komiteto

pirmininkas balsavo už).

NUTARTA (už-3 (Komiteto pirmininkas balsavo už)). Teikti Tarybai.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Dėl sporto ir kultūros rėmėjų skatinimo. Pranešėjas Komiteto pirmininkas V.

Macijauskas.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas pastebėjo, jog kai kuriose savivaldybėse yra

priimti sprendimai dėl sporto ir kultūros rėmėjų skatinimo bei pabrėžė, jog įstaigoms ar verslui,

remiančiam sporto ir kultūros yra sumažinamas nekilnojamo turto ar žemės mokestis. V. Macijauskas

sakė , jog tokius sprendimus priėmusios savivaldybės yra nustačiusios apribojimus, kad nekilnojamo

turto ar žemės mokesčio sumažinimas negali viršyti nustatytos sumos t. y. kompensuojama tik 50



7

procentų rėmimo sumos. V. Macijausko nuomone, tokį sporto ir kultūros rėmėjų skatinimo modelį

būtų galima pritaikyti ir mūsų rajone.

Komiteto narė R. Linkienė pasisakė, jog idėja gera, bet būtina pasigilinti ir išanalizuoti

gaunamą naudą, skaidrumą, kad rasti mūsų rajonui priimtiną variantą.

Komiteto narė L. Liutikienė pastebėjo, jog tikslinga būtų sukurti darbo grupę, kad

parengtų keletą galimų variantų ir siūlymų.

Komiteto narė V. Riaukienė pritarė L. Liutikienės nuomonei.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė suformuoti Komiteto siūlymą:

rekomenduoti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui išnagrinėti galimybes

ir parengti siūlymus dėl sporto ir kultūros rėmimo skatinimo.

Visi komiteto nariai pritarė tokiam Komiteto siūlymui.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                Vaclovas Macijauskas

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-26 Nr. T6-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-26 09:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-26 09:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Macijauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-26 09:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-26 09:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-10 09:56 - 2023-09-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-26 09:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-26 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210719.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-07-26 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




